

Anexa nr. 23 la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1762323826139
Obiectul achiziției: Accesorii de birou pentru anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)*	Preț unitar (cu TVA)*	Suma fără TVA*	Suma cu TVA*	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii: Accesorii de birou								
30192000-1	Lotul nr.1 Adeziv							<i>Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2026, în termen de 14 (paisprezece) zile calendaristice din data solicitării scrise a Cumpărătorului.</i>	MD97VI000002 224212555MDL
	1.1 Adeziv-creion PVP	Bucată	5 000	11.00	13.2	55000.00	66000.00		
	1.2 Adeziv PVA	Bucată	123	19.90	23.88	2447.70	2937.24		
	Total lot nr. 1					57447.70	68937.24		
	Lotul nr.2 Pioneze colorate	Cutie	6	6.00	7.20	36.00	43.20		
	Total lot nr. 2					36.00	43.20		
	Lotul nr. 3 Scoabe mari (24/6)	Cutie	7 835	6.80	8.16	53278.00	63933.60		
	Total lot nr. 3					53278.00	63933.60		

Lotul nr.4 Bandă adezivă							
4.1 Bandă adezivă (48mm)	Bucată	600	19.30	23.16	11580.00	13896.00	
4.2 Bandă adezivă (18mm)	Bucată	349	2.90	3.48	1012.10	1214.52	
Total lot nr. 4					12592.10	15110.52	
Lotul nr.5 Foarfecă	Bucată	357	17.60	21.12	6283.20	7539.84	
Total lot nr. 5					6283.20	7539.84	
Lotul nr.6 Mapă Biblioraft (cu inele)	Bucată	10 321	37.00	44.40	381877.00	458252.40	
Total lot nr. 6					381877.00	458252.40	
Lotul nr.7 Mapă cu elastic	Bucată	350	12.50	15.00	4375.00	5250.00	
Total lot nr. 7					4375.00	5250.00	
Lotul nr.8 Mapă la semnat	Bucată	33	103.20	123.84	3405.60	4086.72	
Total lot nr. 8					3405.60	4086.72	
Lotul nr.9 Caiet	Bucată	200	103.20	123.84	20640.00	24768.00	
Total lot nr. 9					20640.00	24768.00	
Lotul nr.10 Capsator							
10.1 Capsator (23/13)	Bucată	30	150.80	181.00	4524.00	5430.00	
10.2 Capsator (24/6)	Bucată	600	46.90	56.28	28140.00	33768.00	
10.3 Capsator (10)	Bucată	60	30.50	36.60	1830.00	2196.00	
Total lot nr. 10					34494.00	41394.00	
Lotul nr.11 Vopsea/cerneală pentru ștampile	Bucată	60	9.80	11.76	588.00	705.60	

	Total lot nr. 11					588.00	705.60		
	Lotul nr.12 Degetare de cauciuc	Bucată	443	6.50	7.80	2879.50	3455.40		
	Total lot nr. 12					2879.50	3455.40		
	Lotul nr.13 Hârtie termică pentru Bixolon	Rulou	4 000	8.75	10.50	35000.00	42000.00		
	Total lot nr. 13					35000.00	42000.00		
	TOTAL					612896.10	735476.52		

Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42.

***Cheltuielile de transport și descărcare a Bunurilor sunt incluse în prețul Bunurilor.**

Numele, Prenumele: Brînza Victor

Semnat:

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC``Medieval-ART``SRL

Adresa: or. Criuleni str. 31 August 1989, 153